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RETURN BIDS TO: / RETOURNER LES 
SOUMISSIONS A:  
 
Courier To:/Adresse courrier: 
 
Bid Receiving/Réception des soumissions 
Royal Canadian Mounted Police (RCMP) 
Procurement & Contracting Services  
Bid Receiving Unit, 7th Floor, 10065 Jasper Ave NW 
Edmonton, AB T5J 3B1 /                                            
Réception des soumissions 
Gendarmerie royale du Canada (GRC) 
Services des acquisitions et des marchés 
Unité de réception des soumissions 
7e étage, 10065, avenue Jasper N.O. 
Edmonton, AB T5J 3B1  
 
SOLICITATION AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l'invitation 
demeurent les mêmes. 
 
Comments: - Commentaires : 
 
THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT / LE PRÉSENT DOCUMENT 
COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE 
SÉCURITÉ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Title – Sujet:  A & E Consulting Services for A & E 
Consulting Services for Alberta/ 
Services d’architectes et 
d’ingeniéurs, Alberta 

Date :  15 March 2024 /                  
15 mars 2024 

Solicitation No. – Nº de l’invitation :  M9424-23-1795/A 

Client Reference No. - No. De Référence du Client:  202301795 

Amendment No. / Nº de la modification: 003 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin   

At /à : 
2:00 p.m. 
14:00 

MST (Mountain Standard Time) 
HNR (heure normale de Rocheuses) 

On / le : 2024 April 2 / 2 avril 2024 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services –  

 See herein — Voir aux présentes 

Instructions : See herein — Voir aux présentes 

Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à  

Sandra E. Robinson, SR Procurement Officer/  agente principale 
d’approvisionnement - sandra.robinson@rcmp-grc.gc.ca 

 

Telephone No. – No. de téléphone 
780-670-8626 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
780-454-4523 

COMPLETE BELOW IN FULL - REMPLISSEZ CI-DESSOUS EN ENTIER 

Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et 
représentant du fournisseur/de l’entrepreneur : 
 
 
 
 
 

Complete GST or Business # - No de TPS ou d’entreprise complet :  
_____________________________________________________________ 
The entire BN or GST has 15 characters. (ex: 123456789 RT0001) / Le numéro de 
TPS ou d’entreprise comporte 15 caractères (p. ex. : 123456789 RT0001) 

Email: _____________________________________________________ 

Telephone No. – No. de téléphone Facsimile No. – No. de télécopieur 
 

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or 
print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 
 
 
 

Signature 
 

Date 
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ENGLISH: Amendment 003 has been raised to provide answer(s) to question(s) that were raised and to make the following 
changes: 

 

Q1)  What credentials or accreditations are expected for the two Senior resumes (Prime Consultant)? 
  

Response:    Offeror (Prime Consultant) must be an Architect. 
 
Q2) Please confirm we do not need back up resumes for the Senior Personnel (Prime Consultant; architect and project 

manager)? 
 
Response: Submit a maximum of two (2) cv’s of Senior Personnel (Prime Consultant).   
 
 
 

Q3)  In part 6_SRE,SRE 3.1.2 it reads “Information required – name of firm, key personnel to be assigned to the project .  
For the prime consultant indicate current license as per Saskatchewan licensing requirements “.   Please clarify if 
the personnel need Alberta or Saskatchewan licensing requirements. 

   

Response:    Alberta Licensing required. 
 
 

Q4)  We are requesting a deadline extension to Tuesday, April 9 please.   It is an extremely busy time of year for our 
team responding to government fiscal year end projects, as well staff being away for school spring break holidays.   
A bit of extra time to prepare a well-developed response to the RFP would be much appreciated. 

  

Response:  See CHANGES below. 
 
 
CHANGES: 
 
Delete: 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin   

At /à : 
2:00 p.m. 
14:00 

MST (Mountain Standard Time) 
HNR (heure normale de Rocheuses) 

On / le : 2024 March 26 / 2024 mars 26 

 
Insert: 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin   

At /à : 
2:00 p.m. 
14:00 

MST (Mountain Standard Time) 
HNR (heure normale de Rocheuses) 

On / le : 2024 April 2 / 2 avril 2024 
 

All other terms and conditions remain the same.  <<<END>>> 
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FRENCH :  La modification 003 vise à répondre aux questions soulevées et à apporter les changements suivants : 
 

Q1)  Quelles qualifications ou accréditations doivent posséder les candidats aux deux postes supérieurs (expert-conseil 
principal)? 

  

Réponse :    Réponse : L’offrant (expert-conseil principal) doit être un architecte. 
 
Q2) Veuillez confirmer que nous n’avons pas besoin de soumettre un curriculum vitæ supplémentaire pour les postes 

supérieurs (expert-conseil principal, architecte et gestionnaire de projet). 
 
Réponse : Vous pouvez présenter un maximum de deux (2) curriculum vitæ pour les postes supérieurs (expert-conseil 

principal).   
 
 
 

Q3)  À l’EPEP 3.1.2 de la partie 6, on peut lire : « Renseignements requis : nom de la société, principaux membres du 
personnel qui seront affectés au projet. En ce qui concerne l’expert-conseil principal, indiquez les permis valides qui 
répondent aux exigences de l’Alberta en matière de permis ». Veuillez préciser si le personnel doit détenir des 
permis valides qui répondent aux exigences de l’Alberta ou à celles de la Saskatchewan. 

   

Réponse :    Ils doivent avoir des permis de l’Alberta. 
 
 

Q4)  Nous demandons une prolongation du délai jusqu’au mardi 9 avril, s’il vous plaît. Il s’agit d’une période de l’année 
extrêmement occupée pour notre équipe chargée de répondre aux invitations de projets de fin d’exercice du 
gouvernement. De plus, de nombreux employés sont absents en raison des congés scolaires. Nous serons très 
reconnaissants d’avoir un peu plus de temps pour préparer une réponse détaillée à l’appel d’offres. 

  

Réponse :  Veuillez consulter la section des MODIFICATIONS ci-dessous. 
 
 
MODIFICATIONS : 
 
Delete: 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin   

At /à : 
2:00 p.m. 
14:00 

MST (Mountain Standard Time) 
HNR (heure normale de Rocheuses) 

On / le : 2024 March 26 / 2024 mars 26 

 
Insert: 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin   

At /à : 
2:00 p.m. 
14:00 

MST (Mountain Standard Time) 
HNR (heure normale de Rocheuses) 

On / le : 2024 April 2 / 2 avril 2024 
 

Tous les autres termes et conditions demeurent les mêmes. <<<FIN>>>  


